证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2016-029

天津长荣印刷设备股份有限公司

澄清公告

一、媒体报道情况

天津长荣印刷设备股份有限公司（以下简称“公司”）近日关注到，“印刷

杂志”微信公众号于 2016 年 3 月 12 日发布《台湾健豪，或已从内地撤资》，文

中提到“据台湾印刷业界人士透露，台湾健豪已从长荣健豪合作项目中撤资”。

二、澄清声明

对于上述不实陈述，我公司澄清声明如下：

1、经公司与控股子公司天津长荣健豪云印刷科技有限公司（以下简称“长

荣健豪”）以及合作方健豪印刷事业股份有限公司（以下称“台湾健豪”）核实，

长荣健豪经营一切正常，没有发生股权结构变化，不存在上述“撤资”情况。

2、长荣健豪经过前期筹建，云印刷技术已全部落地，于 2015 年 4 月在天津

新工厂正式开始投产，并在当年取得了较好的销售业绩。长荣股份及台湾健豪对

长荣健豪未来的发展充满信心，并考虑加大对长荣健豪进行持续的投入，以促使

长荣健豪在立足京津冀的同时，向国内其他区域拓展云印刷业务。

3、公司于 2016 年 1 月 25 日、2016 年 2 月 29 日发布《2015 年度业绩预告》

（公告编号：2016-011）及《2015 年度业绩快报》（公告编号：2016-023），公

司云印刷业务经销商拓展和培训工作对日常业务量的增长起到显著的作用，销售

收入大幅提高，对本年度业绩带来较大的积极影响。详细情况请查询巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）相关公告。长荣健豪自 2015 年 4 月迁入新厂房

开始全面正式运营以来，至今线上有效注册客户数量已达到 1.1 万个，日常交易

的经销商及门店数量达 800 个，业务开发初见成效。经财务人员初步核算 2015

年全年销售收入约 5900 万元人民币，基本达到预期目标。

三、风险提示

公司目前指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn）相关公告。自长荣健豪2014年10

（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息

为准。请广大投资者理性投资、注意风险，切勿相信不实传言和报道。

公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时

做好信息披露工作。

特此公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司

                                                          董事会

2016 年 3 月 14 日